PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje mallra per dekorin e qytetit” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Dekorime 45451000-3 

VLERA E FONDIT LIMIT: prej 5 313 383.33 (pese milion e treqind e trembedhjete mije e 

treqind e tetedhjete e tre,pike tridhjete e tre),lekë pa TVSH   dhe  6,376,060.00 (gjashte 

milion e treqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashtedhjete) leke me TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të